No.1927
8月 17日例会 プログラム 「岡山県の成り立ち」 林 実君

8月 24日例会 プログラム 「森下ガバナー公式訪問」 RI第 2690地区ガバナー 森下 和郎様

8月 17日のメニュー {幕の内弁当}・ゴーヤと豚肉の味噌炒め ・魚の南蛮漬け ・冬瓜とエビの冷やし鉢 ・煮しめ ・ご飯 ・他

前回（8 月 11 日）例会記録

会員総数 36名(内出席規定適用免除者 2名) 出席者数 23名 欠席者数 11名 出席率 67.65％ 前回補正率 76.47％

前回補正者 仲田君
出
席
報
告 欠 席 者 林君 井上君 宮原君 宮本君 中山君 大西君 大久保君 白石君 島田君 高橋(征)君 山田(次)君

 来 訪 者   田之村 眞市様 アトラクション：切り絵たかしとバラエティショー

 会 長 挨 拶

 会員の皆様、そしてご家族の皆様、こんばんは。本日は、恒例の納涼例会で本年度最初の家族例会でございます。

 先週ガバナー補佐クラブアッセンブリーが皆様のご協力で無事終わりました。ありがとうございました。ガバナー補佐か

らは、①ロータリーカードにご協力を。②地区大会、IMなどの集会参加、出来ればロサンゼルスRI国際大会への参加をしよ

う。③マナーの向上に気をつけよう。④地区補助金を利用する事も考えて下さい。ともおっしゃりました。

 さて、玉野ロータリークラブは、本年も前年と同様、会員・家族の親睦・交流を大切にして行きたいと思っております。

ロータリー活動は、ご家族、特に奥様の支えのおかげです。これまで、感謝、感謝ですが、本年はもう一つ感謝を追加させ

て頂きます。本日も親睦委員会の皆様が、美味しいご馳走、楽しい趣向を用意してくださいました。暑さを忘れ、思い切り

食べて、思い切り楽しんで下さい。

 会 長 報 告

・ 8 月 4 日には、バザーご苦労様でした。8月 6 日(月)手話の会との懇談会に、三宅保昭社会奉仕委員長、三宅照正会員、

そして会長・幹事4人が参加いたしました。売上金、ハッピ代金をお渡ししました。

 幹 事 報 告

・ 平成19年度岡山県共同募金玉野市支会運営委員会開催のご案内が届いております。8月31日(金)日の出ふれあい会館に

て。幹事が出席して参ります。

・ RI第 2690地区三村地区代表幹事より、「前期地区関係費振込み」に対するお礼が届いております。

・ 国際ボランティア貯金推進協議会より、協議会終了のご案内が届いております。

・ 玉野まつり振興会より、第38回玉野まつり協賛金に対するお礼状が届いております。

・ 玉野市交通安全協議会より、交通功労者等の被表彰者、該当者の推薦と言う事で、依頼が届いております。会長・幹事で

相談させて頂きます。

・ 宇野港桜公園、桜並木清掃活動参加についての依頼が届いておりますので、前回提出をさせて頂きました会長をはじめ 7

名で参加をすると言う事で考えております。

・ 第2690地区ガバナー・エレクト事務所よりアンケート等の「次年度地区運営に向けてのお願い」が届いております。

・ 他クラブの週報・例会変更通知は次回例会で回覧させて頂きます。

「一次校正済み」H19.8.14 高橋秀明

「校了」H19.8.16 高橋秀明

04～’05

必ず ヒ あり 来訪者で統 お客 様 RCの人 君 交換学生が正解

森下 和郎ガバナー公式訪問例会

8月 24日(金)12:30～13:30 ダイヤモンド瀬戸内マリンホテル

会員皆様万障繰り合わせの上ご出席ください。

＜お 知 ら せ＞

< 2 >

 第 2回定例理事役員会議事録 7月 27日

・ 第48回ライシャワートロフィー中学生英語スピーチコンテストについての賛助依頼の件について ⇒ 今回は見送り。

・ 『おかやまビーチサッカーin渋川』の協賛について ⇒ 本年度は10,000円を協賛する。

・ 中越地震災害に対しての義捐金について（ガバナー事務所より依頼） ⇒ 一人あたり1,000円以上

 プ ロ グ ラ ム  「納涼家族例会」 於：権太茶屋 （担当：親睦・家族委員会）

開会挨拶（三宅孝治親睦・家族委員長）

乾  杯

（槌田前会長）

会食・歓談

アトラクション

閉会挨拶

（緋田副会長）

手に手つないで